
 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 2021 M. BALANDŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. 6KS-16 „DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PATARIAMOSIOS DARBO GRUPĖS SUDĖTIES IR REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2025 m. spalio 30 d. Nr. 6KS-17 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno regiono plėtros 

tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 2 „Dėl Kauno regiono plėtros 

tarybos nuostatų patvirtinimo“, 44.6 papunkčiu, Kauno regiono plėtros tarybos kolegija  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 22 d. sprendimo Nr. 

6KS-16 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos patariamosios darbo grupės sudėties ir 

reglamento patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Patvirtinti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos patariamosios darbo grupės sudėtį: 

Jonavos rajono savivaldybės meras (darbo grupės pirmininkas), 

Birštono savivaldybės meras (darbo grupės pirmininko pavaduotojas), 

Kaišiadorių rajono savivaldybės meras, 

Kauno miesto savivaldybės meras, 

Kauno rajono savivaldybės meras, 

Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktorius, 

Kėdainių rajono savivaldybės meras, 

Prienų rajono savivaldybės meras, 

Raseinių rajono savivaldybės meras.“ 

2. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos patariamosios darbo grupės  darbo 

reglamentą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 22 d. sprendimu 

Nr. 6KS-16 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos patariamosios darbo grupės sudėties ir 

reglamento patvirtinimo“, ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

 

Pirmininkas           Mindaugas Sinkevičius 

                       


